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Muudatused Enefit Greeni juhatuse koosseisus

Enefit Greeni nõukogu kinnitas uueks juhatuse esimeheks seni Adveni Baltikumi
äri juhtinud Juhan Aguraiuja, kes asub ametisse 14. oktoobril. Põhikirja
kohaselt valitakse juhatuse liige 3 aastaks. Aavo Kärmas, Enefit Greeni praegune
juht, lahkub kokkuleppel nõukoguga ametist alates 1. juulist.

Juhan Aguraiuja ametisse asumiseni on nõukogu otsusega määratud 1. juulist
juhatuse esimehe kohusetäitjaks praegune juhatuse liige ja arenduste valdkonna
juht Andres Maasing.

Juhan Aguraiuja on Adven Eesti AS juhatuse liige ja Adven Baltikumi äri juht
alates 2022. aastast. Enne seda  töötas ta Danpower Eesti AS-s erinevatel
positsioonidel, 2020 - 2022. aastal juhatuse liikmena tehnoloogia ja äriarenduse
valdkonnas, varasemalt tehnilise juhi, projektide arendusjuhi ja
projektiinseneri ametikohtadel.

Tal on  Tallinna Tehnikaülikoolist magistrikraad soojusenergeetikas. Aguraiuja
omab oma ettevõtte AJ Energia OÜ kaudu 825 Enefit Greeni aktsiat.

Lisaks asub Enefit Green otsima lähiajal uut juhatuse liiget ja finantsjuhti,
kuna Veiko Räim on otsustanud volituste lõppedes järgmist ametiaega mitte
taotleda. Räime leping kehtib 24. septembrini. Ta on olnud Enefit Greeni
juhatuse liige ja finantsjuht 2017. aastast.

Enefit Greeni juhatus jätkab ajutiselt tööd kolmeliikmelisena. Lisaks Andres
Maasingule ja Veiko Räimele kuulub juhatuse koosseisu tootmise ja varahalduse
eest vastutav Innar Kaasik.
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Enefit Green on üks juhtivatest taastuvenergia tootjatest Läänemere piirkonnas.
Ettevõte opereerib tuuleparke Eestis ja Leedus, päikeseparke Eestis ja Poolas,
kütusena olmeprügi kasutavat koostootmisjaama Eestis ning hüdroelektrijaama
Eestis. Lisaks arendab ettevõte mitmeid tuule- ning päikeseparke ülalnimetatud
riikides ja Soomes. 2023. aasta lõpu seisuga oli ettevõtte installeeritud
elektritootmise koguvõimsus 515 MW ning soojusenergia tootmise koguvõimsus 50
MW. 2023. majandusaasta jooksul tootis ettevõte 1 343 GWh elektrienergiat, 604
GWh soojusenergiat ja 156 tuhat tonni pelleteid. 2023. aasta lõpus väljus Enefit
Green biomassi kütusena kasutavatest koostootmise ning pelletitootmise äridest.
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